
Модель Цена
Сплит-системы кассетного типа On/Off завод AUX

BLCA-H12/4R3Y2A+Панель MB-13 BL-H12/4R1U 55125
BLCA-H18/4R3Y2A+панель MB-13 BL-H18/4R3F 61425
BLCA-H24/4R3Y1A+панель MB-12 BL-H24/4R3F 80325
BLCA-H36/5R3Y1A+панель MB-12 | BL-H36/5R3F 108675
BLCA-H48/5R3Y1A+панель MB-12 | BL-H48/5R3F 130725
BLCA-H60/5R3Y1A+панель MB-12 | BL-H60/5R3F 143325

Сплит-системы кассетного типа On/Off завод MIDEA
BMCA24-ID + панель BM-02M | BM24-OD 85050
BMCA36-ID + Панель BM-02M | BM36-OD 114975
BMCA48-ID + Панель BM-02M | BM48-OD 135450
BMCA60-ID + Панель BM-02M | BM60-OD 148050

Сплит-системы Напольно - потолочного типа On/Off завод AUX
BLCF-H18/4R3F2 | BL-H18/4R3F 61425
BLCF-H24/4R3F3 | BL-H24/4R3F 80325
BLCF-H36/5R3F2 | BL-H36/5R3F 108675
BLCF-H48/5R3F3 | BL-H48/5R3F 130725
BLCF-H60/5R3F3 | BL-H60/5R3F 143325

Сплит-системы Напольно - потолочного типа On/Off завод MIDEA
BMCF24-ID | BM24-OD 85050
BMCF36-ID | BM36-OD 114975
BMCF48-ID | BM48-OD 135450
BMCF60-ID | BM60-OD 148050

Сплит-системы канального типа завод AUX
BLMD-H18/4R3F2 | BL-H18/4R3F 61425
BLMD-H24/4R3F3 | BL-H24/4R3F 80325
BLMD-H36/5R3F2 | BL-H36/5R3F 108675
BLMD-H48/5R3F3 | BL-H48/5R3F 130725
BLMD-H60/5R3F3 | BL-H60/5R3F 143325

Сплит системы Колонного типа On/Off завод MIDEA
BMFS60-ID | BM60-OD 209475

Сплит системы Кассетного типа. Инверторные завод AUX
BLCA-H18/4DR3YB +Панель MB-09 | BL-H18/4DR3E 92925
BLCA-H24/4DR3YB+Панель MB-08 | BL-H24/4DR3E 119700
BLCA-H36/4DR3YB + Панель MB-08 | BL-H36/4DR3E 166950
BLCA-H48/5DR3YB + Панель MB-08 | BL-H48/5DR3E 195300
BLCA-H60/5DR3CHB + Панель MB-08 | BL-H60/5DR3C 203175

Сплит-системы Напольно - потолочного типа. ИНВЕРТОРНЫЕ завод AUX
BLCF-H18/4DR3E | BL-H18/4DR3E 92925
BLCF-H24/4DR3E | BL-H24/4DR3E 119700
BLCF-H36/4DR3E | BL-H36/4DR3E 166950
BLCF-H48/5DR3E | BL-H48/5DR3E 195300



BLCF-H60/5DR3C | BL-H60/5DR3C 203175
Сплит-системы канального типа ИНВЕРТОРНЫЕ завод AUX

BLMD-H18/4DR3E | BL-H18/4DR3E 92925
BLMD-H24/4DR3E | BL-H24/4DR3E 119700
BLMD-H36/4DR3E | BL-H36/4DR3E 166950
BLMD-H48/5DR3E | BL-H48/5DR3E 195300
BLMD-H60/5DR3C | BL-H60/5DR3C 203175


